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Bygg- og eiendomsbransjen i Sverige investerer 
mindre i cybersikkerhet enn andre bransjer 
I gjennomsnitt sier over en tredjedel av svenske bedrifter at de investerer mer enn 10 
prosent i IT-sikkerhet, mens bare én av fire i bygg- og eiendomsbransjen gjør det samme. 
Dette viser tall som Nordlo har samlet inn med hjelp fra analysefirmaet Radar. 

– Det er store risikoer forbundet med å ikke investere nok i sikkerhet, spesielt i dagens 
turbulente verden. Eiendommer med kritisk infrastruktur, som jernbaner og flyplasser, er 
spesielt utsatt for angrep fra kriminelle grupper og utenlandske aktører, sier Rickard Linder, 
kundekontakt i Nordlo. 

På oppdrag fra Nordlo har Radar samlet inn data om opplevd 
sikkerhetsmodenhet i bygge- og eiendomsbransjen. Bare 25 
prosent sier at de bruker mer enn 10 prosent av IT-budsjettet på 
sikkerhet, og blir derfor klassifisert av Radar som kvalifiserte eller 
modne. 

Til sammenligning viser det nasjonale gjennomsnittet at over 35 
prosent av bedriftene bruker minst ti prosent av IT-budsjettet på 
sikkerhet. 

– Både i bygge- og eiendomsbransjen er det mange eldre 
systemer i drift, noe som kan bidra til barrierer for innovasjon og 
digitalisering. I eiendomsforvaltning utføres for eksempel 
vedlikehold ofte på regelmessig basis. Det digitale perspektivet, 
særlig med hensyn til IT og cybersikkerhet, har imidlertid ikke 
alltid fått samme prioritet. Her er det et stort potensial for å 
integrere digitale løsninger som styrker både driftssikkerheten og langsiktig verdiskaping. " 

Rickard Linder ser flere grunner til at bygge- og eiendomsbransjen ikke har holdt tritt med 
utviklingen. 

– Tradisjonelt har eiendomsbransjen vært relativt skånet mot IT-angrep, hovedsakelig fordi 
mange tekniske systemer er eldre og ikke tilkoblet. Dette har bidratt til en følelse av sikkerhet, en 
følelse som risikerer å bli falsk når digitaliseringen øker. 

– Denne utviklingen stiller nye krav til cybersikkerhet, og vi ser nå en klar vilje i bransjen til å 
investere i forebyggende tiltak for å møte de økende truslene. 

Nordlo samarbeider med flere store bygge- og eiendomsselskaper og merker at det er en 
sikkerhetsbevissthet i bransjen. 

– De som kommer til oss har valgt å investere i IT og sikkerhet, men jeg ser også at det er en vilje 
og bevissthet i bransjen generelt. Mange trenger bare å sette IT-sikkerhet høyere på agendaen, 
da konsekvensene av innbrudd eller uautorisert tilgang til sensitiv informasjon kan være 
betydelige, sier Rickard Linder. 

Rickard Linder, kundekontakt i 
Nordlo. 
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For mer informasjon: 
Rickard Linder, kundekontakt Nordlo, +46 950 27 728, rickard.linder@nordlo.com 
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